
Kunnanhallitus § 111 03.05.2021

Päijännekodin tehostetun palveluasumisen lähihoitajan ja hoiva-avustajan ja
Kuhmoisten kotihoidon kahden lähihoitajan toimien perustaminen ja täyttöluvat

Khall § 111 Valmistelija: hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

 Sosiaali- ja terveyslautakunta esittää kokouksessaan 21.4.2021 § 59
kun nan hal li tuk sel le ja Kuhmoisten mahdollisen myönteisen pää tök-
sen jäl keen edelleen Jämsän kaupunginhallitukselle, että se myön-
tää täyttöluvan kolmelle uudelle lähihoitajan toimelle (vakanssit
341365, 341123 ja 341124) sekä yhdelle uudelle hoiva-avustajan toi-
mel le (vakanssi 341366).

 Vuoden 2021 talousarvion valmistelun yhteydessä esitettiin hen ki lös-
tö li säyk se nä seuraavat uudet toimet sosiaali- ja terveystoimen van-
hus pal ve lui hin:

Lähihoitajan vakanssi, vakanssi 341365
Tulosyksikkö:  Iäkkäiden tehostettu palveluasuminen
Kustannuspaikka:  Päijännekoti tehpa, Kuhmoinen (34125)

Hoiva-avustajan vakanssi, vakanssi 341366
Tulosyksikkö:  Iäkkäiden tehostettu palveluasuminen
Kustannuspaikka:  Päijännekoti tehpa, Kuhmoinen (34125)

Lähihoitajan vakanssi, vakanssi 341123
Tulosyksikkö:  Iäkkäiden asumisen tukeminen
Kustannuspaikka:  Kotihoito, Kuhmoinen (34105)

Lähihoitajan vakanssi, vakanssi 341124
Tulosyksikkö:  Iäkkäiden asumisen tukeminen
Kustannuspaikka:  Kotihoito, Kuhmoinen (34105)

 Vakanssien kustannusvaikutus on noin 138.760 euroa/vuosi. Uudet
va kans sit on sosiaali- ja terveyslautakunta esittänyt kaupungin hen ki-
lös tö suun ni tel maan sekä niitä varten tarvittavat määrärahat so si aa li-
ja terveystoimen talousarvioon. Vakanssit ja palkkamäärärahat si säl-
ty vät Jämsän kaupunginvaltuuston 7.12.2020 hyväksymään vuo den
2021 talousarvioon ja henkilöstösuunnitelmaan.

 Päijännekodin tehostettu palveluasumisyksikkö / perustelut:

 Vanhuspalvelulainmuutos tuli voimaan 1.1.2020. Sen mukaan
1.1.2021 henkilöstömitoituksen tuli olla vähintään 0,55 työntekijää
asia kas ta kohti. 1.1.2022 henkilöstömitoituksen tulee olla vähintään
0,6 työntekijää asiakasta kohti. Siirtymäajan päättyessä 1.4.2023
edel ly te tään vähintään 0,7 mitoitusta ikäihmisten ym pä ri vuo ro kau ti-



ses sa hoidossa.

 Lisäksi 1.10.2020 tulivat voimaan säännökset välittömän asia kas työn
ja välillisen työ erottamisesta toisistaan.

 Päijännekodin henkilöstömitoitus on tällä hetkellä 0,57 htv. Esitetyn
yh den uuden lähihoitajavakanssin ja yhden uuden hoiva-avustajan
va kans sin kautta Päijännekodin hoitohenkilöstömitoituksessa pääs-
tään 0,66 htv. Hoiva-avustajan vakanssin kohdalla huomioitavaa on,
et tä hoiva-avustajat voidaan laskea mukaan henkilöstömitoitukseen,
kun he osallistuvat välittömään asiakastyöhön. He eivät voi kui ten-
kaan työskennellä työvuorossa yksin eivätkä vastata lääkityksestä.
En na koi mal la ja lisäämällä hoitohenkilöstöä vähitellen, vastataan
van hus pal ve lu lain edellyttämiin vaatimuksiin ja vältetään kovin kil pai-
u vai he henkilöstöresurssien saatavuudessa.

 Kotihoito, Kuhmoinen / perustelut:

 Palveluasumisen henkilöstömitoitusta ei säädellä samalla tavalla lail-
la kuin tehostetun palveluasumisen. Huomioitavaa on kuitenkin se,
että asukkaat ovat jo yksikköön muuttaessa lähtökohtaisesti toi min-
ta ky vyl tään heikompia ja tarvitsevat enemmän avustusta, hoivaa ja
palveluja kuin aikaisemmin, koska palveluasumisyksikköön muu te-
taan myöhemmässä vaiheessa kuin aikaisemmin. Päijännekodin yh-
tey des sä olevassa ryhmäkodissa on 12 asukaspaikkaa. Tur val li sen
ja laadukkaan hoivan ja palvelun tuottaminen edellyttää riittäviä hen-
ki lös tö re surs se ja. Tällä hetkellä henkilöstömäärä on 5 (0,4 htv). Yh-
den vakanssin lisäyksellä päästään 0,5 htv.

 Lisäksi Kuhmoisten kunnassa suunnitellut muutokset Kuhmoisten
Van hus ten ta lo yh dis tys ry:n kiinteistöjen (Veljestupa ja Kiurukujan ri-
vi ta lo asun not) siirtymisestä Kuhmoisten kunnalle alkuvuoden 2021
ai ka na ja sitä kautta palvelujen siirtyminen Jämsä-Kuhmoinen so-
te-yh teis toi min ta-alu een vanhuspalvelujen toteutettavaksi lisäävät
hen ki lös tö re surs sien tarvetta. Laskennallisesti tarve on 1-2 htv, mi-
kä li Veljestuvalla on yksi hoitaja sekä aamu- että iltavuorossa ja sa-
ma hoitaja hoitaa sekä Veljestuvan että Kiurukujan kotihoidon asiak-
kaat.

 Kunnanhallitus on todennut talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa
seu raa vaa: Jokaiseen kunnassa vapautuvaan vakituiseen virkaan ja
toi meen tulee pyytää kunnanhallitukselta täyttölupa. Täyt tö lu pa esi-
tyk ses sä tulee olla perustelut tehtävän edelleen täyttämiselle sekä
sil le, onko tehtävät tarpeellista täyttää kokoaikaisena ja vakituisena.
Täyt tö lu pa tulee pyytää hyvissä ajoin ennen tehtävän laittamista
avoi mek si ja hakua ei saa tehdä ennen kunnanhallituksen antamaa
täyt tö lu paa. Kuhmoisten kunnanhallitus edellyttää myös, että Jäm-
sän kaupunki pyytää Kuhmoisten kunnanhallitukselta lausunnon



Kuh mois ten kunnan alueella olevien sosiaali- ja terveystoimen teh tä-
vien täyttämiseen edellä mainituin perustein.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus myöntää sosiaali- ja ter-
veys lau ta kun nal le luvan em. toimien perustamiseen ja täyt tä mi seen.
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


